
Příloha č. 2 Smlouvy - Místa plnění

Místa plnění Kontaktní osoby

Fechtner Jan, tel.: 950133434 nebo 775414298, email: Jan.Fechtner@uradprace.cz

Průša Roman, tel.: 950133312, email: Roman.Prusa@uradprace.cz

Pekař Martin, tel.: 950133444 nebo 775430665, email: Martin.Pekar@uradprace.cz

Fechtner Jan, tel.: 950133434 nebo 775414298, email: Jan.Fechtner@uradprace.cz

Průša Roman, tel.: 950133312, email: Roman.Prusa@uradprace.cz

Pekař Martin, tel.: 950133444 nebo 775430665, email: Martin.Pekar@uradprace.cz

Škorpil Josef, tel.: 950133313, email: Josef.Skorpil@uradprace.cz

Fechtner Jan, tel.: 950133434 nebo 775414298, email: Jan.Fechtner@uradprace.cz

Fechtner Jan, tel.: 950133434 nebo 775414298, email: Jan.Fechtner@uradprace.cz

Henych Jiří, tel.: 950133661, email: Jiri.Henych@uradprace.cz

Fechtner Jan, tel.: 950133434 nebo 775414298, email: Jan.Fechtner@uradprace.cz

Vojířová Marcela, tel.: 950133671, email: Marcela.Vojirova@uradprace.cz

Fechtner Jan, tel.: 950133434 nebo 775414298, email: Jan.Fechtner@uradprace.cz

Racinsky Pavla, tel.: 950133641, email: Pavla.Racinsky@uradprace.cz

Fechtner Jan, tel.: 950133434 nebo 775414298, email: Jan.Fechtner@uradprace.cz

Smékal Tomáš, tel.: 950133634, email: Tomas.Smekal@uradprace.cz

Fechtner Jan, tel.: 950133434 nebo 775414298, email: Jan.Fechtner@uradprace.cz

Řehák Ota, tel.: 950133635, email: Ota.Rehak@uradprace.cz

Mírové náměstí 61, Úštěk-Vnitřní Město

Riegrova 1100, Roudnice nad Labem

Dlouhá 689, Štětí

Michalská 259/12 , Litoměřice-Město

Na Valech 525/12, Litoměřice-Předměstí

Dominikánské náměstí 166/2 , Litoměřice-Město

Náměstí 5. května 48, Libochovice

Osvoboditelů 1035/22, Lovosice


